

Ciechanów, dnia 31.10.2023 r.

NZ – 242 – 17.3 / 2023

Identyfikator postępowania (NR TED): 2023/S 201-632412

Wg. Rozdzielnika

Dotyczy: Cz. III - Odpowiedzi na pytania Wykonawców w sprawie Nr 17/2023 - SWZ z dnia 13.10.2023r. „Modernizacja systemu ciepłowniczego Elektrociepłowni Ciechanów Sp. z o.o. polegająca na budowie kotłowni bazującej na produkcji energii ze spalania biomasy”.

W związku z pytaniami Wykonawców, Zamawiający na podstawie SWZ rozdział 11 „SPOSÓB KOMUNIKACJI ORAZ WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ ” zgodnie z ust. 11.7. udziela następujących wyjaśnień:

WYJAŚNIENIE III

Pytanie Nr 1

Proszę o udostępnienie dokumentacji z badań podłoża gruntowego opracowanego przez firmę geologiczną GEOLBUD S.C. w listopadzie 2018 r.

Odpowiedź Nr 1

Zamawiający udostępni dokumentację geologiczną.

Pytanie Nr 2

Proszę o udostępnienie rysunków architektonicznych w formacie DWG:

- A.1 Poziom 0
- A.2 Poziom +1
- A.3 Poziom +2
- A.4 Przekrój A-A
- A.5 Przekrój B-B
- A.6 Przekrój C-C
- A.7 Elewacje S i W
- A.8 Elewacje N i E
- A.9 Komin wolnostojący
- Z.1 Projekt zagospodarowania terenu

Odpowiedź Nr 2

Zamawiający informuje, że brak jest uzasadnienia dla powyższego wniosku. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że udostępniony przez naszą spółkę format pdf jest wystarczający do przygotowania i złożenia oferty.

Zatwierdził:

Prokurent Spółki

Prezes Zarządu